
275

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 24. srpna 2016

o oblastech vzdělávání ve vysokém školství

Vláda nařizuje podle § 44a odst. 3 zákona
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a do-
plnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),
ve znění zákona č. 137/2016 Sb.:

§ 1

Předmět úpravy

Toto nařízení stanoví vymezení jednotlivých
oblastí vzdělávání uvedených v příloze č. 3 k zákonu
o vysokých školách, obsahující

a) základní tematické okruhy, které jsou pro
danou oblast vzdělávání charakteristické a urču-
jící,

b) výčet typických studijních programů spadají-
cích pod danou oblast vzdělávání,

c) rámcový profil absolventů v dané oblasti vzdě-
lávání s uvedením hlavních cílů vzdělávání,
zahrnujících odborné znalosti, dovednosti
a další kompetence a charakteristických profesí,
zejména pak profesí regulovaných, které jsou
relevantní.

§ 2

Oblasti vzdělávání

Vymezení jednotlivých oblastí vzdělávání je
uvedeno v příloze k tomuto nařízení.

§ 3

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. září
2016.

Předseda vlády:

Mgr. Sobotka v. r.

Ministryně školství, mládeže a tělovýchovy:

Mgr. Valachová, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4273



Příloha k nařízení vlády č. 275/2016 Sb.

Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4274 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4275



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4276 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4277



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4278 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4279



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4280 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4281



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4282 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4283



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4284 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4285



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4286 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4287



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4288 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4289



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4290 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4291



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4292 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4293



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4294 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4295



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4296 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4297



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4298 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4299



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4300 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4301



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4302 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4303



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4304 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4305



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4306 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4307



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4308 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4309



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4310 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4311



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4312 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4313



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4314 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4315



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4316 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4317



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4318 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4319



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4320 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4321



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4322 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4323



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4324 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4325



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4326 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4327



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4328 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4329



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4330 Částka 107



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Částka 107 Strana 4331



Sbírka zákonů č. 275 / 2016Strana 4332 Částka 107


